quasi mater honorificata **D.**  
**V.** Clamauerunt iusti et dñs  
 exaudiuit eos. **Et ex omnibus**  
**tri.** **Super bñdic. añ.** Iste ē  
 iohannes qui supra pecus dñi  
 in cena recubuit beatus apl's  
 cui reuelata sunt secreta cele/  
 stia. **Collecta** Ecclesia tuam.  
**vt s.** **Post primum bñd añ.**  
 Verbum caro factū est et habi/  
 tabit in nobis: et vidim⁹ glo/  
 riam eius gloriam quasi vni/  
 geniti a patre: plenū gratia et  
 veritate alla. **V.** Horum fecit  
**Collecta** Concede. **Deinde**  
**de dña. añ.** Virgo verbo. **vt s.**  
**per collectā vt s.** **Ad terciā añ**  
**In seruentia vt s in ij. no. cap**  
**et coll sicut in laudib⁹** **R et p.**  
**de apl's.** **Ad vi. et nonā añ de**  
**lau. iij. et. v.** **In secūdis vs ca**  
**pitulū et collectā sicut i laudib⁹**  
**Sup mag. añ.** Exiit sermo in/  
 ter fratres q̄ discipulus ille n̄  
 morit⁹ et nō dixit iesus nō mo/  
 ritur sed sic eū volo māere do/  
 nec veniā. **Post primū bñd.**  
**añ.** Cōtinet in gremio celum  
 terramq̄ regentem virgo dei  
 genitrix p̄ceres comitatur he/  
 riles p̄ quos orbis ouās chri/  
 sto sub p̄ncipe pollet. **V.** **D⁹**  
**partū.** **Col.** Deus q̄ p̄ brē **vt s**  
**Post hoc añ.** Istoz est enim  
 regnū celoꝝ qui contempserūt  
 vitā mōi et puenerūt ad p̄mia  
 regnū et lauerūt stolas suas in  
 sanguine agni. **V.** **Letamini i**

dño et exultate iusti **Et glori**  
**amini om̄es recti corde** **Col**  
**U**eus cuius hodierna die p̄  
 conitū innocentes, martyres n̄  
 loquendo sed moriendo p̄fessi  
 sūt om̄ia i nobis vitioꝝ mala  
 mortifica: vt fidez tuam quaz  
 lingua nostra loquit etiā mo/  
 ribus vita fateatur. **Per.** **Bñ**  
**dicamus dño Deo.** **Et n̄. pla**  
**In natiuitate innocentū In**  
**uita.** Regem martyrum Ad/  
 oremus dominū. **ps.** **Veni**  
**te exultemus** **Sine Glā p̄ri**  
**Et nota q̄ hodie p̄ter q̄ ad**  
**psalmodiam non dicitur Glā**  
**patri nec Te deū: nec ad mis**  
**lam Glōria in excelsis nec al**  
**leluia nec Credonec** **Ite mis**  
**sa est nisi fuerit dies domica.**  
**In octaua autē om̄ia dicunt**  
**p̄ter symbolum quod nō di**  
**citur nisi fuerit dies domini**  
**ca.** **In R̄ autem tam in ma**  
**utinis q̄ horis loco Glōria**  
**repetitur R̄.** **In primo secun**  
**do et tertio nocturnū añe. psal**  
**mi et p̄. ex cōmuni d̄ martyri.**  
**Sermo b. seuerini. L. I.**  
**U**eus quo tēdat quo p̄fi/  
 litat liuor: inuidia q̄ ferat He/  
 rodiana hodie patefecit ima/  
 nitas q̄ dū t̄palis regni emu/  
 lat angustias eterni regis or/  
 tū molit̄ extinguere: sicut ait  
 euāgelista. **Tūc herodes inq̄t**  
**videns qz illusus est: a maḡ**  
**misit in bethleē: et occidit om̄**  
**o iij**